
МКД „Браќа Миладиновци“ Осиек
MKD „Braća Miladinovci” Osijek

Заедница на Македонците во Р. Хрватска
Zajednica Makedonaca u R. Hrvatskoj

27. Денови на македонска култура / 27. Dani makedonske kulture
Роденденски концерт / Rođendanski koncert

„Македонско срце за градот на Драва“
„Makedonsko srce gradu na Dravi”

27. ноември 2021 година / 27. studeni 2021. godine

Програма:

17.00 часот: Настап на секциите на друштвото
МЗ Тврѓа, Вијенац Ивана Мештровиќа 26ф, Осиек

• Пеачка секција „Вардарки“
• Фолклорна секција „Танец“
• Инструментална секција „Т`га за југ“
• Детска секција „Бисерчиња“

18.00 часот: Поетско катче
Мирјана Маиќ, „Во прегратка на љубовта“ 
Милена Златеска „Чувари на душата“

19.00 часот: Дружење со специјалитети и изложба
МКД „Браќа Миладиновци“ – Кнеза Трпимира 1ц

• Етно-кулинарска секција „Везилки“ 
• Ликовна секција

Program:

17:00 sati – Nastup sekcija društva
MZ Tvrđa, Vijenac Ivana Meštrovića 26f

• Pjevačka sekcija „Vardarke“
• Folklorna sekcija „Tanec“
• Instrumentalna sekcija „T`ga za jug“
• Dječja sekcija „Biserčinja“

18.00 sati: Pjesnički kutak
• Mirjana Majić, „U zagrljaju ljubavi“ 
• Milena Zlateska „Čuvari duše“

19.00 sati – Druženje uz specijalitete i Izložbu
MKD „Braća Miladinovci” – Vijenac Ivana Meštrovića 1c

• Etno-kulinarska sekcija „Vezilki“ 
• Likovna sekcija

Покровител: Совет за националните малцинства на Р. Хрватска / Pokrovitelj: Savjet za nacionalne manjine R. Hrvatske


